

دیار

نوشتن مالیات حساس است
مواظب باشیم

مدیر کل امور مالیاتی استان ایلام تأکید کرد: باید در نوشتن مالیات هم مردم و هم حق دولت را در نظر گرفت و این کار دارای حساسیت ویژه است. آقای امید در جلسه‌ای با کارکنان جدیدالاستخدام این اداره کل در ساختمانی با بیسان اهمیت مالیات و حساسیت کار در این حوزه، گفت: کار در حوزه مالیاتی به نحوی است که باستانی ضمن رعایت شئون و رعایت مردم، حقوق دولت و حکومت هم به نفع منافع در نظر گرفته شود که راهکار رسیدن به این هدف مهم، ملاحظه عمل و الگو قرار دادن شرح مقررات و ضوابط مربوطه در کار است. وی به موضوع استفاده‌های اخیر سازمان امور مالیاتی در سطح کشور اشاره کرد و اظهار داشت: خوشبختانه از طریق این استفاده‌ها پس از طی مراحل قانونی و در یک قالب کلی‌العملی جمع‌گاری مشتمل بر یک‌صد شادانه که لگجیزه سابق علمی، تحصیلی و خدمات آنان می‌تواند سازمان امور مالیاتی کشور را در رسیدن به اهدافش از جمله واقعی شدن مالیات‌ها (بزرگترین سازمان مدیر کل امور مالیاتی استان ایلام موضوع آموزش) را از اولویت‌های این اداره کل برشمرد و افزود: آموزش‌های عمومی، تخصصی و تخصصی بود و ضمن خدمت از برنامه‌های مهم است که بدون شک از زوایای کارهای همکاران و خدمات رسانی مطلوب‌تر به مردم را در پی خود داشته و تلاش ما این است که با اجرای برنامه‌های آموزشی علاقه‌مندان و دانشجویان که کار و خدمت به مردم است، همکاران تقویت‌دهنده کارهای آموزشی و نوشتن مالیات و دارای اطمینان و حساسیت عنوان کرد و افزود: نباید نوشتن مالیات با یک عادت و کار روزمره تبدیل شود و به نفع کارکنان اهمیت آن در نظر بگیرد. وی گفت: یکی از راه‌های مهم برای هر شخصی شغلی و رعایت عبادت، احترام و برخورد مناسب با شئون مربوطه است. ایلام و وجود و مؤدبان‌دوری جستن از حسیله‌ها و اولویت دادن به کار و آموزش و رعایت شئون اسلامی در مرادفات آری و انتقادی که کار مالیاتی از طرف همکاران را مورد تأکید قرار داد و به هیچ وجه معطل کردن ایلام رجوع به تسهیل‌های نامتعارف نگردد. وی افزود: این نوشتن مالیات به نفع مردم است و باید در این خصوص برخورد خواهد شد. مدیر کل امور مالیاتی استان ایلام با بیان این که خوشبختانه با تلاش همکاران نواختن بودهای مالیاتی در حوزه‌های مختلف در کل برطرف شدن است. همچنین آقای سعیدی معاون درآمدهای مالیاتی اداره کل امور مالیاتی استان ایلام در این جلسه در زمینه شرح وظایف همکاران، رعایت حسل و ایلام رجوع، توجه به فرهنگ سازمانی، مسالمت و آشنایی همکاران به بخشنامه‌ها، قوانین و مقررات مربوطه مطلقاً به بیان کرد.

مدیر کل حراست آبنای کشور تأکید کرد
ضرورت برنامه‌ریزی
مدیران آب هرگز گان برای گذر
از بحران کم آبی تابستان ۹۴

مراسم توجیه و معارفه دفتر حراست امور مرحله شکر آب بنای هرگز گان با حضور مهندس روحی، مدیر کل حراست و امور مرحله شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، مهندس خدادادی معاون هماهنگی مرکز حراست وزارت نیرو و نئی چندین مسئولان اداره کل حراست استان و اطاقی ششوی حراست‌های صنعت آب و برق استان برگزار شد.

به گزارش آب و فاضلاب استان، در این مراسم مدیر کل حراست و امور مرحله آبنای کشور با اشاره به کمبود اعتبارات و چالش کم آبی در این استان، مدیران آب استان را در خصوص مدیریت تابستان اسیال قهرمانی کرد و گفت: مدیران آب باستانی از هم‌اکنون برای گذر از بحران کم آبی تابستان سال آینده تدابیر اندیش و برنامه‌ریزی کنند.

مهندس روحی در ادامه ضمن بیان وظایف دفتر حراست، احیای قریضه امر به معروف و نهی از منکر را مهم‌ترین اسن وظایف عنوان کرد و وی ضمن ابراز تأساف از کم‌ظلمیت و همچون مافتن این قریضه در جامعه گفت: هنر حراست جلوگیری و پیشگیری از منکرات است که تحقق آن نیازمند حمایت و همکاری مدیران سازمان است.

وی همچنین مدیران حراست را به صیانت، شجاعت، اخلاق نیک و پاکست و انتقاد پذیری توصیه کرد و گفت: زمانی مدیران حراست مأموریت‌ها را با ششده افراد متعهد عمل کننده باشند و وی شناسایی افراد متعهد و متخصص را از سوی حراست سازمان‌ها بسیار مهم خواهد گفت. مدیران نیز باستانی در انتصاب و انتخاب مدیران خود افراد متخصص و متعهد را برای تصدی امور به کار گیرند.

روحی به اسپسهای شرکت‌های آب و فاضلاب اشاره کرد و گفت: مسافله بیشتر این اسپسها را در حوزه‌های مشترکین و ذی‌حسابی داریم که نیازمند کنترل دقیق‌تری از سوی مدیران دفتر حراست است.

وی در پایان افزود: حراست‌ها باید محرم اسرار پرسنل یک مجموعه باشند تا همکاران را در باطنی بتوانند دغدغه‌ها و مشکلاتشان را بیان آرازه در میان بگذارند و این آرازه باید در جهت رفع مشکلات پرسنل نیز گام بردارد.



سنجاب ایرانی، نجات‌بخش بلوط زاگرس

این روزها که بلوط زاگرس به سختی نفس می‌کشد و ایستاده می‌میرد، سنجابی که خود در پناه همین بلوط زندگی می‌کند، نقشی حیاتی در جلوگیری از نابودی جنگل‌های زاگرس ایفا می‌کند. سنجاب‌ها در این زمان، زیر پرش به سوی آغوش خفتی درختان بلوط می‌روند و با بلوط تازه که درختان بلوط می‌سازند، از آن‌ها می‌خورند و به پنهان کردن خانه بلوط و خیره کردن آنها اقدام می‌کنند. سنجاب‌ها در این زمان، بلوط را درختان بلوط می‌سازند و با بلوط تازه که درختان بلوط می‌سازند، از آن‌ها می‌خورند و به پنهان کردن خانه بلوط و خیره کردن آنها اقدام می‌کنند. سنجاب‌ها در این زمان، بلوط را درختان بلوط می‌سازند و با بلوط تازه که درختان بلوط می‌سازند، از آن‌ها می‌خورند و به پنهان کردن خانه بلوط و خیره کردن آنها اقدام می‌کنند.

رها سازی پرندگان شکاری در کرمان



رها سازی پرندگان شکاری در کرمان

فرآخوان همکاری

نظر به گسترده‌گی فعالیت‌های روزنامه شهروند و توجه ویژه مسئولان آن به وضعیت جای جای کشور، راه‌اندازی صفحه سبزین با هدف پرداختن به مشکلات و مشکلات مردم در استان‌ها در دستور کار قرار گرفت که در این مسیر پرداختن به اقوام مختلف نیز در سراجون قرار دارد. در این زمینه مسئولان صفحه سبزین پنج‌جاری است به پاسیو هر دیار و در این مسیر دست همکاری مسئولان، اسپساید، کارشناسان، دانشجوین و اهل فن را به گرمی می‌بخشیم تا در جهت باز کردن آنچه پیش روی شما قرار دارد، بکوشیم.

خانه به خانه

شرکت فولاد مبارک اصفهان
بزرگ‌ترین تولیدکننده آهن اسفنجی جهان

با بهره‌برداری از مدول‌ها و مگامدول‌های فولاد مبارک اصفهان در فولاد مبارک، ناحیه سب و فولاد هرمزگان، شرکت فولاد مبارک اصفهان عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده آهن اسفنجی جهان را به خود اختصاص داد. مگامدول‌ها و مگامدول‌های فولاد مبارک اصفهان، به گزارش خبرگزاری‌ها از اصفهان، در مجموعه مدول‌ها و مگامدول‌های فولاد مبارک اصفهان در سال ۲۰۱۳ میلادی ۸ میلیون و ۱۲۲ هزار تن آهن اسفنجی تولید شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴ درصد رشد را نشان می‌دهد. با توجه به رشد در ۱۰ ماهه اول سال ۲۰۱۴ میلادی نیز مجموعه فولاد مبارک اصفهان با ۱۸ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۶۲۸ هزار تن آهن اسفنجی تولید کرده است. شرکت فولاد مبارک اصفهان هم‌اکنون ۱۴ میلیون و ۶۰۰ هزار تن آهن اسفنجی در کشور را تولید دارد و با این میزان تولید در شرکت فولاد مبارک اصفهان، تولید فولاد مبارک اصفهان در کشور را به خود اختصاص داده است. فولاد مبارک اصفهان در سال گذشته بعد از فولاد هرمزگان دومین تولیدکننده فولاد مبارک اصفهان است و این شرکت فولاد مبارک اصفهان در سال گذشته بعد از فولاد مبارک اصفهان دومین تولیدکننده فولاد مبارک اصفهان است.

مدول‌های احیای مستقیم شستن گانه فولاد مبارک با ظرفیت اسمی ۵.۲ میلیون تن، مگامدول‌های احیای مستقیم شهید خرازی فولاد مبارک با ظرفیت ۳ میلیون تن، مگامدول احیای مستقیم شهید شهسپازی سببا با ظرفیت اسمی ۱.۵ میلیون تن و مدول‌های احیای مستقیم فولاد هرمزگان با ظرفیت اسمی ۱.۶ میلیون تن در سال در مجموع توانایی تولید ۱۱.۲ میلیون تن آهن اسفنجی را دارند که انتظار می‌رود با رسیدن به ظرفیت اسمی کامل این واحدها، شرکت فولاد مبارک اصفهان سهم بیش از ۶۰ درصدی خود در تولید آهن اسفنجی و افتخار افرینی ملی را حفظ کند.

طرح آبرسانی
به شهر زر لاله مور موروی

مهندس بیرونودی، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: پروژه آبرسانی به شهر موروی در دست اجراست و به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید. وی با اعلام این خبر افزود: با توجه به این که در جریان حادثه زلزله اخیر این شهر تأسیسات آبرسانی این شهر دچار آسیب شد و یک حلقه چاه آب نیز به‌علت ریزش و گل‌آلود شدن از مدار خارج شد به همین منظور حفر و تجهیز یک حلقه چاه جدید برای جایگزینی و تأمین آب شرب این منطقه در دست اقدام قرار گرفت. وی اظهار داشت: آبدی این چاه در حدود ۱۵ تا ۲۰ لیتر در ثانیه پیش‌بینی می‌شود که با حفر و حفر و تجهیز آن اعتباری بالغ بر ۲۸۰ میلیون ریال نیاز است که از محل اعتبارات عمرانی تأمین خواهد شد. وی تصریح کرد که برای انتقال آب از این چاه می‌بایست خط انتقال جدیدی نیز ایجاد شود که کار اجرائی آن نیز آغاز شده است. وی خاطرنشان کرد: شهر موروی دارای بیش از ۱۷ کیلومتر شبکه توزیع آب و یک مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی است که پس از زلزله دچار آسیب شده و نیاز به ترمیم و بازسازی دارد. مهندس بیرونودی اسرار امیدواری کرد که با مساعدت و همکاری مسئولان وضع تأمین و توزیع آب این شهر هر چه زودتر به وضع مطلوب برسد. گفتنی است، شهر موروی در جنوب غربی شهرستان ایلامان در استان ایلام قرار دارد که تأمین آب آن از طریق حلقه چاه آبدی ۲۵ لیتر در ثانیه انجام می‌گیرد. متأسفانه در اثر زلزله اخیر این شهر تأسیسات زیربنایی آن از جمله تأسیسات آب دچار آسیب جدی شد.